
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nr sprawy: 58/PNP/SW/2023                                           Sosnowiec, 14.11.2023r. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn „Dostawa leków stosowanych w 

leczeniu pacjentów onkologicznych oraz antybiotyków” 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim 
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

  

ZESTAW 1 

 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w części 1, pozycja 9 wymaga produktu leczniczego Carboplatinum inj. 600mg/60 ml x 1 op 
(dopuszczając możliwość zaoferowania innych dawek z przeliczeniem ilości), którego stabilność fizyko – chemiczna, po 
pierwszym nakłuciu fiolki, wynosi minimum 48 godzin i jest potwierdzona odpowiednim zapisem w Charakterystyce 
ProduktuLeczniczego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga.  
 
Pytanie 2 
 Czy Zamawiający w części 1, pozycja 10 wymaga produktu leczniczego Cisplatinum inj. 100mg/100ml x 1 op, którego 
stabilność fizyko – chemiczna, po pierwszym nakłuciu fiolki, wynosi minimum 48 godzin i jest potwierdzona odpowiednim 
zapisem w Charakterystyce Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga.  
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w części 1, pozycja 11 wymaga produktu leczniczego Doxorubicinum inj. 100mg/50 ml x 1 op 
(dopuszczając możliwość zaoferowania innych dawek z przeliczeniem ilości), którego stabilność fizyko – chemiczna, po 
pierwszym nakłuciu fiolki, wynosi minimum 48 godzin i jest potwierdzona odpowiednim zapisem w Charakterystyce 
Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w części 1, pozycja 12 wymaga produktu leczniczego Vinorelbinum inj. 50Mg/5ml x 1 op., którego 
stabilność fizyko – chemiczna, po rozcieńczeniu, wynosi minimum 48 godzin i jest potwierdzona odpowiednim zapisem 
w Charakterystyce Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga.  
 
 
 
 
 



 

 

ZESTAW 2 

Pytanie 1 
Pytanie  do pakietu nr 1 poz. 20:  
Czy Zamawiający dopuści produkt  Lyomit 10mg prosz.d/sp.roztw. 1fiol/obc.? Czy Wykonawca ma zaoferować ilość 
20 opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza produkt Lyomix 10mg, wykonawca powinien zaoferować 20 fiolek.  

 
Pytanie 2 
Pytanie  do pakietu nr 1 poz. 26, 27: 
Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza produkt w postaci kapsułek.  

 

ZESTAW 3 

 
Pytanie 1 
Pytanie  do pakietu nr 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści produkt  x 10 fiol? Czy Wykonawca może dokonać 
przeliczenia na 35 opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie 2 
Pytanie  do pakietu nr 1 poz. 16, 18: Czy Zamawiający dopuści produkt  x 100 tabl.? Czy Wykonawca może dokonać 
przeliczenia na 3 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 3 

Pytanie  do pakietu nr 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt  x 6 tab.powl.? Czy Wykonawca może dokonać 
przeliczenia na 100 opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
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